
Protokoll 

Ordinær generalforsamling i Selskapet til Bekkelaget vel 

Fredag 26. november 2020, kl. 19 på Villa Lilleborg 

 
Møtet startet med 1 minutts stillhet til minne om medlem som var gått bort 

det siste året: Else Borgine Meyer Jacobsen 

 

Sak 1. Åpning av generalforsamlingen 

Carl-Fredrik Sandkroken-Olafsen ble valgt til møteleder. 

Lars Andressen og Terje Nordstrand ble valgt til å undertegne protokollen. 

Mette Damsleth og Lina Nordlie ble valgt til opptelling av stemmer. 

 

Sak 2. Styrets beretning 

Styrets beretning, slik den fremkommer i innkallingen, ble gjennomgått. 

Det kom frem at det hadde falt ut tekst under følgende overskrift i 

årsrapporten, gjengitt korrekt her; 

 

«Ceresbrygga 

Arbeidet med restaurering av venteskuret på Ceresbryggen ble i hovedtrekk 

ferdigstilt i 2019. Det har gjenstått noen mindre arbeider, og disse er nå 

avsluttet, stor takk til Knut von Trepka.” 

 

Det ble stilt spørsmål til om hvordan styret forholder seg bruk av Ormsundkaia 

og om styret kjempet for boligbebyggelse der. Styret og sjøsideutvalget 

presiserte at de arbeider mot utvidet havnevirksomhet 

 

Sak 3. Innkomne forslag 

Det har ikke kommet inn saker. 

 

Sak 4. Regnskap og budsjett 

Regnskap. Regnskapet ble gjennomgått og det ble informert om at vellet har 

mistet en del medlemmer. Det ble også gjort oppmerksom på at det har 

innkommet ca. NOK 15000 i forsinket betaling av medlemskontingent i 

etterkant av avslutning av regnskapet. Regnskapet ble godkjent ved 

akklamasjon. 

 

Budsjett. Styrets foreslåtte budsjett basert på uendret medlemskontingent 

ble gjennomgått. Det ble stilt forslag om at vellet ved å organisere tjenester 

som henting av hageavfall kanskje kan kunne innhente flere medlemmer og mer 

kontingent. 

 



Sak 4. Valg 

Styrets leder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlem var på valg. 

Generalforsamlingen godkjente valgkomiteens innstilling til nytt styre. 

Sammensetningen av det nye styret er: 

 

Carl-Fredrik Sandkroken-Olafsen, leder, 1 år igjen 

Marius Jøntvedt, styremedlem, valgt for 2 år 

Carina Lühr, styremedlem, 1 år igjen 

Marianne Sæland, styremedlem, valgt for 1 år 

Tom Wassum, styremedlem, valgt for 1 år 

Tillik Haustveit, varamedlem, valgt for 1 år 

Benjamin Barth, varamedlem, valgt for 2 år 

 

Styrets leder takket avgåtte styremedlemmer: Ingrid Alfheim og Gerd Garstad 

for innsatsen. 

 

 

 

Oslo 28.11.2021 

 

 

 

 

 

 

Terje Nordstrand                                                                                   Lars Andressen 
 


